目       次

５月１６日

１．出席議員 ……………………………………………………………………………  1

１．欠席、遅刻、途中退席および早退議員 …………………………………………  1

１．会議録署名議員 ……………………………………………………………………  1

１．説明のため出席した者の職氏名 …………………………………………………  1

１．事務のため出席した者の職氏名 …………………………………………………  2

１．議事日程 ……………………………………………………………………………  2

１．開会 …………………………………………………………………………………  3

１．町長挨拶 ……………………………………………………………………………  3

１．会議録署名議員の指名について …………………………………………………  4

１．会期決定について …………………………………………………………………  4

１．議第３９号 専決処分について（日野町税条例の一部を改正する条例の

        制定について） ……………………………………………………  4

１．議第４０号 専決処分について（日野町国民健康保険税条例の一部を改

        正する条例の制定について） ……………………………………  4

１．議第４１号 日野町林業センターの指定管理者の指定について ……………  5

１．議第４２号 令和６年度日野町一般会計補正予算（第２号） ………………  5

１．議第４３号 令和６年度日野町国民健康保険特別会計補正予算（第１号）   6

１．報第 ２号 専決処分の報告について（損害賠償の額を定めることにつ

        いて） ………………………………………………………………  6

１．報第 ３号 専決処分の報告について（損害賠償の額を定めることにつ

        いて） ………………………………………………………………  7

１．報第 ４号 専決処分の報告について（損害賠償の額を定めることにつ

        いて） ………………………………………………………………  7

１．町長挨拶 …………………………………………………………………………… 19

１．閉会 ………………………………………………………………………………… 20